

Søegaard Finans ApS

Holmvej 1, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 35 86 21 45

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2018.

Anders Søegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søgaard Finans ApS Holmvej 1 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 35 86 21 45
	Stiftet: 14. april 2014
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Anders Søgaard
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Hvide Sande Røgeri ApS, Hvide Sande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at eje anparter i den tilknyttede virksomhed, Hvide Sande Røgeri ApS, hvis aktivitet er salg af fisk fra fiskeforretning og fiskebiler samt restaurationsdrift mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2017 udgjort et overskud på 176 t.kr. mod et overskud sidste år på 111 t.kr.

Årets resultat har i 2017 udgjort et overskud på 169 t.kr. mod et overskud sidste år på 105 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.436 t.kr. mod 1.290 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 146 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst stigende værdi af kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.300 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 90,5 % af de samlede aktiver på 1.436 t.kr., hvilket er et fald på 1,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	175.605	110.548
Administrationsomkostninger	-4.787	-4.722
Resultat før finansielle poster	170.818	105.826
Finansielle omkostninger	-2.472	-2.204
Resultat før skat	168.346	103.622
Skat af årets resultat	1.056	1.056
Årets resultat	169.402	104.678
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	149.605	-97.452
Udbytte for regnskabsåret	100.000	51.700
Overføres til overført resultat	0	150.430
Disponeret fra overført resultat	-80.203	0
Disponeret i alt	169.402	104.678

Balance 31. december

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.117.112</u>	<u>967.507</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.117.112</u>	<u>967.507</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.117.112</u>	<u>967.507</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	34.349
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>25.389</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>25.389</u>	<u>34.349</u>
Likvide beholdninger	<u>293.910</u>	<u>287.769</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>319.299</u>	<u>322.118</u>
Aktiver i alt	<u>1.436.411</u>	<u>1.289.625</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	50.000	50.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	635.200	485.595
4	Overført resultat	514.428	594.631
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	51.700
	Egenkapital i alt	<u>1.299.628</u>	<u>1.181.926</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttet virksomhed	98.699	65.406
	Selskabsskat	24.333	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	0	33.293
	Anden gæld	13.751	9.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>136.783</u>	<u>107.699</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>136.783</u>	<u>107.699</u>
	Passiver i alt	<u>1.436.411</u>	<u>1.289.625</u>

6 Medarbejderforhold

7 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	481.912	481.912
Kostpris 31. december	481.912	481.912
Opskrivninger 1. januar	485.595	583.047
Årets resultat	175.605	110.548
Udbytte	-26.000	-208.000
Opskrivninger 31. december	635.200	485.595
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.117.112	967.507
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hvide Sande Røgeri ApS	Hvide Sande	52 %
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	485.595	583.047
Resultatandel	149.605	-97.452
	635.200	485.595
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	594.631	444.201
Årets overførte underskud eller overskud	-80.203	150.430
	514.428	594.631

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>51.700</u>
	<u>100.000</u>	<u>51.700</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
6. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige selskabsskat i sambeskatningen udgør 24 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.